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P Name Vorname Verein JG Alter 
2022 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

1 Kibiersza Agnieszka SCC Berlin 1978 44 W40 37:41 858 1:22:11 893 2:57:52 875 2626

2 Neidiger Christiane Die Laufpartner 1984 38 W35 39:31 775 1:26:51 810 3:09:49 774 2359

3 Kühlein Alena SCC Berlin 1994 28 WHK 38:46 809 1:29:47 760 3:14:54 741 2310

4 Parsiegla Karsta SCC Berlin 1963 59 W55 41:02 711 1:30:15 752 3:14:50 734 2197

5 Jezek Julia Die Laufpartner 1983 39 W35 42:38 645 1:32:52 708 3:16:05 724 2077

6 Jaekel Viviane SCC Berlin 1975 47 W45 42:43 642 1:34:31 682 3:30:39 614 1938

7 Lahmann Sabine SCC Berlin 1964 58 W55 20:31 610 42:25 654 1:35:44 663 3:36:20 573 1927

8 Lehmeyer Clarissa Polizei-Sport-Verein-Berlin 1993 29 WHK 43:00 631 1:34:41 679 3:31:20 609 1919

9 Lewin Madeleine SCC Berlin 1985 37 W35 42:40 644 1:36:24 652 3:32:28 601 1897

10 Anders Melanie Die Laufpartner 1984 38 W35 43:45 601 1:36:28 649 3:27:30 637 1887

11 Marohl Heike Die Laufpartner 1975 47 W45 44:40 567 1:39:18 608 3:38:13 560 1735

12 Damerau Hella Die Laufpartner 1979 43 W40 46:46 491 1:42:05 566 3:28:31 629 1686

13 Hain Ulrike SCC Berlin 1977 45 W45 45:40 530 1:41:53 569 3:45:54 508 1607

14 Solaro Rita SCC Berlin 1967 55 W55 21:46 509 45:42 493 1:42:18 563 3:53:14 461 1565

15 Suhr Svenja Pro Sport Berlin 24 1992 30 W30 47:34 463 1:43:53 540 3:46:26 505 1508

16 Schickl Susanne SCC Berlin 1971 51 W50 46:43 493 1:46:58 498 3:45:13 513 1504

17 Bragulla Katrin SCC Berlin 1969 53 W50 48:24 403 1:47:56 484 3:45:29 511 1398

18 Schwarz Marion LG Pegasus 1957 65 W65 50:31 369 1:52:45 422 4:03:25 399 1190

19 Sistori Andrea-Maria SCC Berlin 1959 63 W60 51:01 354 1:55:08 392 4:05:39 386 1132

20 Przibilla Elisa SCC Berlin 1961 61 W60 54:37 256 1:58:19 355 4:27:03 273 884

21 Weinhold Heidrun SCC Berlin 1955 67 W65 59:54 140 2:14:56 189 4:56:38 148 477

22 Suhr Ruth Pro Sport Berlin 25 1954 68 W65 62:09 101 2:11:34 218 5:14:27 92 411
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P Name Vorname Verein JG Alter 
2022 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

1 Mikolajek Edgar SCC Berlin 1991 31 M30 33:16 697 1:14:43 668 2:40:22 711 2076

2 Köhler Alexander SCC Berlin 1988 34 M30 36:41 471 1:20:42 500 2:54:24 541 1512

3 Kallidis Georg SCC Berlin 1966 56 M55 36:24 488 1:21:14 486 2:59:35 484 1458

4 Graeber Emil SCC Berlin 1987 35 M35 37:50 405 1:19:55 520 2:56:03 522 1447

5 Polk Johannes Citylauf-Verein Dresden 1992 30 M30 37:23 431 1:21:39 475 2:59:08 488 1394

6 Papdo Mathieu SCC Berlin 1982 40 M40 38:20 378 1:24:03 416 2:57:26 507 1301

7 Kern Olaf SCC Berlin 1965 57 M55 38:36 364 1:23:51 421 2:59:18 487 1272

8 Ambos Andreas SCC Berlin 1971 51 M50 37:44 411 1:26:26 361 3:01:24 464 1236

9 Becker Manfred SCC Berlin 1968 54 M50 40:27 273 1:27:36 336 3:01:11 467 1076

10 Hempel Stefan OSC Berlin 1961 61 M60 41:03 247 1:31:21 260 3:07:57 398 905

11 Sobolewski-Dockal André SCC Berlin 1981 41 M40 40:11 286 1:28:48 310 3:23:05 265 861

12 Öztürk Mehmet SCC Berlin 1962 60 M60 21:27 65 56:45 462 1:38:45 139 3:28:10 226 827

13 Engelhardt Thomas ASV Berlin 1971 51 M50 40:39 264 1:29:01 306 3:24:40 252 822

14 Hinojosa Sebastián SCC Berlin 1988 34 M30 41:34 225 1:30:08 284 3:24:45 252 761

15 Spohn Oliver SCC Berlin 1969 53 M50 41:08 243 1:37:48 153 3:23:03 265 661

16 Göhler André Polizei-Sport-Verein-Berlin 1982 40 M40 41:16 238 1:33:18 225 3:32:49 193 656

17 Schilling Simon SCC Berlin 1976 46 M45 41:22 233 1:31:43 253 3:36:41 168 654

18 Knust Rainer Die Laufpartner 1963 59 M55 43:12 163 1:25:18 387 3:59:48 54 604

19 Hasenknopf Stefan SCC Berlin 1975 47 M45 43:59 136 1:25:44 377 4:01:59 46 559

20 Tank Daniel Die Laufpartner 1976 46 M45 43:41 146 1:36:40 170 3:28:34 223 539

21 Boenke Marius Die Laufpartner 1981 41 M40 43:12 163 1:37:30 157 3:30:44 208 528

22 Lindenberger Ulman SCC Berlin 1961 61 M60 43:32 151 1:40:44 113 3:28:39 222 486
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23 Baumgardt Peter SCC Berlin 1959 63 M60 43:50 141 1:38:17 146 3:35:24 176 463

24 Kessler Dimitri SCC Berlin 1986 36 M35 45:12 100 1:34:06 211 3:49:43 96 407

25 Fischer Christian SCC Berlin 1964 58 M55 47:32 46 1:43:13 84 3:40:05 147 277

26 Korthals Thomas SCC Berlin 1965 57 M55 47:22 49 1:44:15 74 3:39:58 148 271

27 Menzel Mario Füchse Berlin Reinickendorf 1957 65 M65 23:40 1 47:06 55 1:46:25 62 3:56:12 67 184

28 Papenbrock Karsten Pro Sport Berlin 24 1962 60 M60 23:15 5 46:02 78 1:41:48 100 183

29 Schatz Michael SCC Berlin 1957 65 M65 23:39 1 44:50 110 1:41:56 17 4:20:58 3 130

30 Kleiber Andreas SCC Berlin 1963 59 M55 23:30 2 49:54 12 1:50:43 23 4:09:18 25 60

31 Neuhaus Gerd Die Laufpartner 1964 58 M55 51:03 3 1:49:31 30 4:16:59 10 43

32 Osswald René SCC Berlin 1974 48 M45 23:33 2 49:19 19 1:51:44 18 4:51:47 0 39

33 Wagner Jeffrey Sporttreff Karower Dachse e.V. 1974 48 M45 50:17 9 1:54:47 6 4:10:19 22 37

34 Köhnke Wilfried Polizei-Sport-Verein-Berlin 1947 75 M75 24:10 0 50:25 8 1:50:33 24 4:21:33 4 36

35 Thompson Raymond SCC Berlin 1952 70 M70 25:22 0 51:16 2 1:49:33 30 32

36 Raschetti Enrico Cesar Die Laufpartner 1980 42 M40 58:46 0 1:52:02 16 4:25:19 1 17

37 Weinhold Peter SCC Berlin 1953 69 M65 52:14 0 1:54:08 8 4:39:58 0 8

38 Hoffmann Holger SCC Berlin 1969 53 M50 56:49 0 2:10:05 0 5:50:06 0 0

39 Heller Johannes Berlin RoadRunners Club 1971 51 M50 59:54 0 2:17:39 0 4:27:11 0 0

40 Hütcher Thomas SCC Berlin 1966 56 M55 52:19 0 2:04:22 0 4:30:09 0 0

41 Bellack Horst SCC Berlin 1956 66 M65 28:32 58:52 0 2:10:12 0 0

42 Brauer Detlef Polizei-Sport-Verein-Berlin 1944 78 M75 33:22 0 74:10 0 2:59:14 0 0

P Name Vorname Verein JG Alter 
2022 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)
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AK P Name Vorname Verein JG Alter 
2022 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

WHK
1 Kühlein Alena SCC Berlin 1994 28 WHK 38:46 809 1:29:47 760 3:14:54 741 2310

2 Lehmeyer Clarissa Polizei-Sport-Verein-Berlin 1993 29 WHK 43:00 631 1:34:41 679 3:31:20 609 1919

W30 1 Suhr Svenja Pro Sport Berlin 24 1992 30 W30 47:34 463 1:43:53 540 3:46:26 505 1508

W35

1 Neidiger Christiane Die Laufpartner 1984 38 W35 39:31 775 1:26:51 810 3:09:49 774 2359

2 Jezek Julia Die Laufpartner 1983 39 W35 42:38 645 1:32:52 708 3:16:05 724 2077

3 Lewin Madeleine SCC Berlin 1985 37 W35 42:40 644 1:36:24 652 3:32:28 601 1897

4 Anders Melanie Die Laufpartner 1984 38 W35 43:45 601 1:36:28 649 3:27:30 637 1887

W40
1 Kibiersza Agnieszka SCC Berlin 1978 44 W40 37:41 858 1:22:11 893 2:57:52 875 2626

2 Damerau Hella Die Laufpartner 1979 43 W40 46:46 491 1:42:05 566 3:28:31 629 1686

W45

1 Jaekel Viviane SCC Berlin 1975 47 W45 42:43 642 1:34:31 682 3:30:39 614 1938

2 Marohl Heike Die Laufpartner 1975 47 W45 44:40 567 1:39:18 608 3:38:13 560 1735

3 Hain Ulrike SCC Berlin 1977 45 W45 45:40 530 1:41:53 569 3:45:54 508 1607

W50
1 Schickl Susanne SCC Berlin 1971 51 W50 46:43 493 1:46:58 498 3:45:13 513 1504

2 Bragulla Katrin SCC Berlin 1969 53 W50 48:24 403 1:47:56 484 3:45:29 511 1398

W55

1 Parsiegla Karsta SCC Berlin 1963 59 W55 41:02 711 1:30:15 752 3:14:50 734 2197

2 Lahmann Sabine SCC Berlin 1964 58 W55 20:31 610 42:25 654 1:35:44 663 3:36:20 573 1927

3 Solaro Rita SCC Berlin 1967 55 W55 21:46 509 45:42 493 1:42:18 563 3:53:14 461 1565

W60
1 Sistori Andrea-Maria SCC Berlin 1959 63 W60 51:01 354 1:55:08 392 4:05:39 386 1132

2 Przibilla Elisa SCC Berlin 1961 61 W60 54:37 256 1:58:19 355 4:27:03 273 884

W65

1 Schwarz Marion LG Pegasus 1957 65 W65 50:31 369 1:52:45 422 4:03:25 399 1190

2 Weinhold Heidrun SCC Berlin 1955 67 W65 59:54 140 2:14:56 189 4:56:38 148 477

3 Suhr Ruth Pro Sport Berlin 25 1954 68 W65 62:09 101 2:11:34 218 5:14:27 92 411
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AK P Name Vorname Verein JG Alter 
2022 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

M30

1 Mikolajek Edgar SCC Berlin 1991 31 M30 33:16 697 1:14:43 668 2:40:22 711 2076

2 Köhler Alexander SCC Berlin 1988 34 M30 36:41 471 1:20:42 500 2:54:24 541 1512

3 Polk Johannes Citylauf-Verein Dresden 1992 30 M30 37:23 431 1:21:39 475 2:59:08 488 1394

4 Hinojosa Sebastián SCC Berlin 1988 34 M30 41:34 225 1:30:08 284 3:24:45 252 761

M35
1 Graeber Emil SCC Berlin 1987 35 M35 37:50 405 1:19:55 520 2:56:03 522 1447

2 Kessler Dimitri SCC Berlin 1986 36 M35 45:12 100 1:34:06 211 3:49:43 96 407

M40

1 Papdo Mathieu SCC Berlin 1982 40 M40 38:20 378 1:24:03 416 2:57:26 507 1301

2 Sobolewski-Dockal André SCC Berlin 1981 41 M40 40:11 286 1:28:48 310 3:23:05 265 861

3 Göhler André Polizei-Sport-Verein-Berlin 1982 40 M40 41:16 238 1:33:18 225 3:32:49 193 656

4 Boenke Marius Die Laufpartner 1981 41 M40 43:12 163 1:37:30 157 3:30:44 208 528

5 Raschetti Enrico Cesar Die Laufpartner 1980 42 M40 58:46 0 1:52:02 16 4:25:19 1 17

M45

1 Schilling Simon SCC Berlin 1976 46 M45 41:22 233 1:31:43 253 3:36:41 168 654

2 Hasenknopf Stefan SCC Berlin 1975 47 M45 43:59 136 1:25:44 377 4:01:59 46 559

3 Tank Daniel Die Laufpartner 1976 46 M45 43:41 146 1:36:40 170 3:28:34 223 539

4 Osswald René SCC Berlin 1974 48 M45 23:33 2 49:19 19 1:51:44 18 4:51:47 0 39

5 Wagner Jeffrey Sporttreff Karower Dachse e.V. 1974 48 M45 50:17 9 1:54:47 6 4:10:19 22 37

M50

1 Ambos Andreas SCC Berlin 1971 51 M50 37:44 411 1:26:26 361 3:01:24 464 1236

2 Becker Manfred SCC Berlin 1968 54 M50 40:27 273 1:27:36 336 3:01:11 467 1076

3 Engelhardt Thomas ASV Berlin 1971 51 M50 40:39 264 1:29:01 306 3:24:40 252 822

4 Spohn Oliver SCC Berlin 1969 53 M50 41:08 243 1:37:48 153 3:23:03 265 661

5 Hoffmann Holger SCC Berlin 1969 53 M50 56:49 0 2:10:05 0 5:50:06 0 0

6 Heller Johannes Berlin RoadRunners Club 1971 51 M50 59:54 0 2:17:39 0 4:27:11 0 0

M55
1 Kallidis Georg SCC Berlin 1966 56 M55 36:24 488 1:21:14 486 2:59:35 484 1458

2 Kern Olaf SCC Berlin 1965 57 M55 38:36 364 1:23:51 421 2:59:18 487 1272
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M55

3 Knust Rainer Die Laufpartner 1963 59 M55 43:12 163 1:25:18 387 3:59:48 54 604

4 Fischer Christian SCC Berlin 1964 58 M55 47:32 46 1:43:13 84 3:40:05 147 277

5 Korthals Thomas SCC Berlin 1965 57 M55 47:22 49 1:44:15 74 3:39:58 148 271

6 Kleiber Andreas SCC Berlin 1963 59 M55 23:30 2 49:54 12 1:50:43 23 4:09:18 25 60

7 Neuhaus Gerd Die Laufpartner 1964 58 M55 51:03 3 1:49:31 30 4:16:59 10 43

8 Hütcher Thomas SCC Berlin 1966 56 M55 52:19 0 2:04:22 0 4:30:09 0 0

M60

1 Hempel Stefan OSC Berlin 1961 61 M60 41:03 247 1:31:21 260 3:07:57 398 905

2 Öztürk Mehmet SCC Berlin 1962 60 M60 21:27 65 56:45 462 1:38:45 139 3:28:10 226 827

3 Lindenberger Ulman SCC Berlin 1961 61 M60 43:32 151 1:40:44 113 3:28:39 222 486

4 Baumgardt Peter SCC Berlin 1959 63 M60 43:50 141 1:38:17 146 3:35:24 176 463

5 Papenbrock Karsten Pro Sport Berlin 24 1962 60 M60 23:15 5 46:02 78 1:41:48 100 183

M65

1 Menzel Mario Füchse Berlin Reinickendorf 1957 65 M65 23:40 1 47:06 55 1:46:25 62 3:56:12 67 184

2 Schatz Michael SCC Berlin 1957 65 M65 23:39 1 44:50 110 1:41:56 17 4:20:58 3 130

3 Weinhold Peter SCC Berlin 1953 69 M65 52:14 0 1:54:08 8 4:39:58 0 8

4 Bellack Horst SCC Berlin 1956 66 M65 28:32 58:52 0 2:10:12 0 0

M70 1 Thompson Raymond SCC Berlin 1952 70 M70 25:22 0 51:16 2 1:49:33 30 32

M75
1 Köhnke Wilfried Polizei-Sport-Verein-Berlin 1947 75 M75 24:10 0 50:25 8 1:50:33 24 4:21:33 4 36

2 Brauer Detlef Polizei-Sport-Verein-Berlin 1944 78 M75 33:22 0 74:10 0 2:59:14 0 0

AK P Name Vorname Verein JG Alter 
2022 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)
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P Name Vorname Verein JG Alter 
2022 AK 5 km

Zeit AF 5 km
Bonuszeit Pkt. 10 km

Zeit AF 10 km
Bonuszeit Pkt. HM

Zeit AF HM
Bonuszeit Pkt. Marathon

Zeit AF Marathon
Bonuszeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

1 Parsiegla Karsta SCC Berlin 1963 59 W55 41:02 0,7928 32:32 1111 1:30:15 0,7899 1:11:17 1103 3:14:50 0,7876 2:33:27 1099 3313

2 Lahmann Sabine SCC Berlin 1964 58 W55 20:31 0,8160 16:44 970 42:25 0,8027 34:03 1033 1:35:44 0,8003 1:16:37 998 3:36:20 0,7987 2:52:47 919 3001

3 Kibiersza Agnieszka SCC Berlin 1978 44 W40 37:41 0,9356 35:15 973 1:22:11 0,9403 1:17:17 985 2:57:52 0,9482 2:48:39 956 2914

4 Schwarz Marion LG Pegasus 1957 65 W65 50:31 0,7331 37:02 888 1:52:45 0,7275 1:22:02 896 4:03:25 0,7213 2:55:35 895 2679

5 Solaro Rita SCC Berlin 1967 55 W55 21:46 0,8451 18:24 801 45:42 0,8325 38:03 841 1:42:18 0,8315 1:25:04 841 3:53:14 0,8319 3:14:02 740 2483

6 Sistori Andrea-Maria SCC Berlin 1959 63 W60 51:01 0,7530 38:25 825 1:55:08 0,7483 1:26:09 822 4:05:39 0,7434 3:02:37 834 2481

7 Neidiger Christiane Die Laufpartner 1984 38 W35 39:31 0,9730 38:27 823 1:26:51 0,9785 1:24:59 843 3:09:49 0,9862 3:07:12 796 2462

8 Jaekel Viviane SCC Berlin 1975 47 W45 42:43 0,9109 38:55 802 1:34:31 0,9140 1:26:23 818 3:30:39 0,9200 3:13:48 742 2362

9 Kühlein Alena SCC Berlin 1994 28 WHK 38:46 0,9998 38:46 809 1:29:47 1,0000 1:29:47 760 3:14:54 1,0000 3:14:54 733 2302

10 Jezek Julia Die Laufpartner 1983 39 W35 42:38 0,9679 41:16 701 1:32:52 0,9735 1:30:24 749 3:16:05 0,9815 3:12:27 753 2203

11 Bragulla Katrin SCC Berlin 1969 53 W50 48:24 0,8524 41:15 702 1:47:56 0,8523 1:31:59 723 3:45:29 0,8540 3:12:34 752 2177

12 Marohl Heike Die Laufpartner 1975 47 W45 44:40 0,9109 40:41 725 1:39:18 0,9140 1:30:46 743 3:38:13 0,9200 3:20:46 688 2156

13 Schickl Susanne SCC Berlin 1971 51 W50 46:43 0,8723 40:45 722 1:46:58 0,8731 1:33:24 700 3:45:13 0,8761 3:17:19 714 2136

14 Przibilla Elisa SCC Berlin 1961 61 W60 54:37 0,7729 42:13 662 1:58:19 0,7691 1:31:00 739 4:27:03 0,7655 3:24:26 660 2061

15 Anders Melanie Die Laufpartner 1984 38 W35 43:45 0,9730 42:34 648 1:36:28 0,9785 1:34:24 684 3:27:30 0,9862 3:24:38 658 1990

16 Lewin Madeleine SCC Berlin 1985 37 W35 42:40 0,9777 41:43 682 1:36:24 0,9830 1:34:46 678 3:32:28 0,9902 3:30:23 616 1976

17 Weinhold Heidrun SCC Berlin 1955 67 W65 59:54 0,7132 42:43 642 2:14:56 0,7067 1:35:21 669 4:56:38 0,6992 3:27:24 638 1949

18 Hain Ulrike SCC Berlin 1977 45 W45 45:40 0,9278 42:22 656 1:41:53 0,9321 1:34:58 675 3:45:54 0,9395 3:32:14 602 1933

19 Damerau Hella Die Laufpartner 1979 43 W40 46:46 0,9429 44:06 588 1:42:05 0,9480 1:36:47 646 3:28:31 0,9562 3:19:23 698 1932

20 Lehmeyer Clarissa Polizei-Sport-Verein-Berlin 1993 29 WHK 43:00 0,9991 42:58 632 1:34:41 1,0000 1:34:41 679 3:31:20 1,0000 3:31:20 609 1920

21 Suhr Ruth Pro Sport Berlin 25 1954 68 W65 62:09 0,7033 43:43 603 2:11:34 0,6963 1:31:37 729 5:14:27 0,6881 3:36:22 573 1905

22 Suhr Svenja Pro Sport Berlin 24 1992 30 W30 47:34 0,9980 47:28 467 1:43:53 0,9997 1:43:51 541 3:46:26 1,0000 3:46:26 505 1513
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P Name Vorname Verein JG Alter 
2022 AK 5 km

Zeit AF 5 km
Bonuszei

t

Pkt. 10 km
Zeit AF 10 km

Bonuszei
t

Pkt. HM
Zeit AF HM

Bonuszei
t

Pkt. Marathon
Zeit AF Marathon

Bonuszei
t

Pkt. Pkt.  
(Gesamt)

1 Kallidis Georg SCC Berlin 1966 56 M55 36:24 0,8436 0:30:42 896 1:21:14 0,8456 1:08:41 863 2:59:35 0,8456 2:31:51 826 2585

2 Kern Olaf SCC Berlin 1965 57 M55 38:36 0,8361 0:32:16 772 1:23:51 0,8378 1:10:15 810 2:59:18 0,8378 2:30:13 849 2431

3 Hempel Stefan OSC Berlin 1961 61 M60 41:03 0,8061 0:33:05 711 1:31:21 0,8067 1:13:42 699 3:07:57 0,8067 2:31:37 829 2239

4 Mikolajek Edgar SCC Berlin 1991 31 M30 33:16 0,9996 0:33:15 669 1:14:43 1,0000 1:14:43 668 2:40:22 1,0000 2:40:22 711 2048

5 Becker Manfred SCC Berlin 1968 54 M50 40:27 0,8586 0:34:44 595 1:27:36 0,8611 1:15:26 647 3:01:11 0,8611 2:36:01 769 2011

6 Ambos Andreas SCC Berlin 1971 51 M50 37:44 0,8811 0:33:15 669 1:26:26 0,8845 1:16:27 617 3:01:24 0,8845 2:40:27 710 1996

7 Baumgardt Peter SCC Berlin 1959 63 M60 43:50 0,7911 0:34:41 598 1:38:17 0,7911 1:17:45 580 3:35:24 0,7911 2:50:24 587 1765

8 Köhnke Wilfried Polizei-Sport-Verein-Berlin 1947 75 M75 24:10 0,6856 16:34 552 50:25 0,6928 0:34:56 582 1:50:33 0,6892 1:16:11 624 4:21:33 0,6893 3:00:17 476 1758

9 Knust Rainer Die Laufpartner 1963 59 M55 43:12 0,8211 0:35:28 547 1:25:18 0,8222 1:10:08 814 3:59:48 0,8222 3:17:10 314 1675

10 Lindenberger Ulman SCC Berlin 1961 61 M60 43:32 0,8061 0:35:06 571 1:40:44 0,8067 1:21:16 485 3:28:39 0,8067 2:48:19 612 1668

11 Engelhardt Thomas ASV Berlin 1971 51 M50 40:39 0,8811 0:35:49 525 1:29:01 0,8845 1:18:44 552 3:24:40 0,8845 3:01:02 468 1545

12 Öztürk Mehmet SCC Berlin 1962 60 M60 21:27 0,8096 17:22 440 56:45 0,8136 0:46:10 75 1:38:45 0,8144 1:20:25 507 3:28:10 0,8144 2:49:32 597 1544

13 Köhler Alexander SCC Berlin 1988 34 M30 36:41 0,9942 0:36:28 484 1:20:42 0,9971 1:20:28 506 2:54:24 0,9971 2:53:54 546 1536

14 Papdo Mathieu SCC Berlin 1982 40 M40 38:20 0,9636 0:36:56 457 1:24:03 0,9696 1:21:30 479 2:57:26 0,9696 2:52:02 568 1504

15 Graeber Emil SCC Berlin 1987 35 M35 37:50 0,9909 0:37:29 425 1:19:55 0,9945 1:19:29 532 2:56:03 0,9945 2:55:05 533 1490

16 Schatz Michael SCC Berlin 1957 65 M65 23:39 0,7746 18:19 323 44:50 0,7761 0:34:48 590 1:41:56 0,7755 1:19:03 544 4:20:58 0,7755 3:22:23 270 1457

17 Spohn Oliver SCC Berlin 1969 53 M50 41:08 0,8661 0:35:38 536 1:37:48 0,8689 1:24:59 394 3:23:03 0,8689 2:56:26 518 1448

18 Polk Johannes Citylauf-Verein Dresden 1992 30 M30 37:23 1,0000 0:37:23 431 1:21:39 1,0000 1:21:39 475 2:59:08 1,0000 2:59:08 488 1394

19 Menzel Mario Füchse Berlin Reinickendorf 1957 65 M65 23:40 0,7746 18:20 321 47:06 0,7761 0:36:33 479 1:46:25 0,7755 1:22:32 453 3:56:12 0,7755 3:03:10 446 1378

20 Thompson Raymond SCC Berlin 1952 70 M70 25:22 0,7369 18:42 280 51:16 0,7386 0:37:52 403 1:49:33 0,7366 1:20:42 500 1183

21 Fischer Christian SCC Berlin 1964 58 M55 47:32 0,8286 0:39:23 324 1:43:13 0,8300 1:25:40 378 3:40:05 0,8300 3:02:40 451 1153

22 Papenbrock Karsten Pro Sport Berlin 24 1962 60 M60 23:15 0,8096 18:49 268 46:02 0,8136 0:37:27 427 1:41:48 0,8144 1:22:54 444 1139

23 Korthals Thomas SCC Berlin 1965 57 M55 47:22 0,8361 0:39:36 313 1:44:15 0,8378 1:27:20 341 3:39:58 0,8378 3:04:17 435 1089

24 Sobolewski-Dockal André SCC Berlin 1981 41 M40 40:11 0,9561 0:38:25 374 1:28:48 0,9623 1:25:27 383 3:23:05 0,9623 3:15:26 329 1086

25 Schilling Simon SCC Berlin 1976 46 M45 41:22 0,9186 0:38:00 396 1:31:43 0,9234 1:24:41 401 3:36:41 0,9234 3:20:05 289 1086

26 Hasenknopf Stefan SCC Berlin 1975 47 M45 43:59 0,9111 0:40:04 291 1:25:44 0,9156 1:18:30 559 4:01:59 0,9156 3:41:34 138 988

27 Weinhold Peter SCC Berlin 1953 69 M65 52:14 0,7461 0:38:58 345 1:54:08 0,7444 1:24:58 394 4:39:58 0,7444 3:28:24 224 963

28 Tank Daniel Die Laufpartner 1976 46 M45 43:41 0,9186 0:40:08 288 1:36:40 0,9234 1:29:16 301 3:28:34 0,9234 3:12:35 354 943

29 Kleiber Andreas SCC Berlin 1963 59 M55 23:30 0,8166 19:11 232 49:54 0,8211 0:40:58 250 1:50:43 0,8222 1:31:02 366 4:09:18 0,8222 3:24:58 250 866

30 Göhler André Polizei-Sport-Verein-Berlin 1982 40 M40 41:16 0,9636 0:39:46 305 1:33:18 0,9696 1:30:28 277 3:32:49 0,9696 3:26:21 239 821

31 Hinojosa Sebastián SCC Berlin 1988 34 M30 41:34 0,9942 0:41:20 235 1:30:08 0,9971 1:29:52 289 3:24:45 0,9971 3:24:09 256 780
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32 Neuhaus Gerd Die Laufpartner 1964 58 M55 51:03 0,8286 0:42:18 196 1:49:31 0,8300 1:30:54 369 4:16:59 0,8300 3:33:18 190 755

33 Boenke Marius Die Laufpartner 1981 41 M40 43:12 0,9561 0:41:18 236 1:37:30 0,9623 1:33:49 216 3:30:44 0,9623 3:22:47 267 719

34 Kessler Dimitri SCC Berlin 1986 36 M35 45:12 0,9869 0:44:36 117 1:34:06 0,9911 1:33:16 225 3:49:43 0,9911 3:47:40 106 448

35 Osswald René SCC Berlin 1974 48 M45 23:33 0,8936 21:03 87 49:19 0,9036 0:44:34 118 1:51:44 0,9078 1:41:26 105 4:51:47 0,9078 4:24:53 1 310

36 Hütcher Thomas SCC Berlin 1966 56 M55 52:19 0,8436 0:44:08 132 2:04:22 0,8456 1:45:10 65 4:30:09 0,8456 3:48:26 102 299

37 Wagner Jeffrey Sporttreff Karower Dachse e.V. 1974 48 M45 50:17 0,9036 0:45:26 94 1:54:47 0,9078 1:44:12 74 4:10:19 0,9078 3:47:14 108 276

38 Bellack Horst SCC Berlin 1956 66 M65 28:32 0,7676 21:54 44 58:52 0,7686 0:45:15 99 2:10:12 0,7678 1:39:58 123 266

39 Brauer Detlef Polizei-Sport-Verein-Berlin 1944 78 M75 33:22 0,6477 21:37 56 74:10 0,6572 0:48:45 26 2:59:14 0,6526 1:56:58 0 82

40 Heller Johannes Berlin RoadRunners Club 1971 51 M50 59:54 0,8811 0:52:47 0 2:17:39 0,8845 2:01:45 0 4:27:11 0,8845 3:56:19 67 67

41 Raschetti Enrico Cesar Die Laufpartner 1980 42 M40 58:46 0,9486 0:55:45 0 1:52:02 0,9545 1:46:56 49 4:25:19 0,9545 4:13:15 16 65

42 Hoffmann Holger SCC Berlin 1969 53 M50 56:49 0,8661 0:49:13 20 2:10:05 0,8689 1:53:02 12 5:50:06 0,8689 5:04:12 0 32
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